EN.KLASA RASHLADNI UČIN
HLAĐ./GR. UČIN GRIJANJA
MSY-TP35VF/MUY-TP35VF A+++ 3,5(1,5-4,0) / €1.588,00 €1.985,00 €1.786,50
MSY-TP50VF/MUY-TP50VF A++ 5,0(1,5-5,7) / €2.593,00 €3.241,25 €2.917,13
MSZ/MUZ-LN25VG(W) A+++/A+++ 2,5 (1,0-3,5) 3,2 (0,8-5,4) € 1.659,00 € 2.073,75 € 1.866,38
MSZ/MUZ-LN25VG(S)(B)(R) A+++/A+++ 2,5 (1,0-3,5) 3,2 (0,8-5,4) € 1.776,00 € 2.220,00 € 1.998,00
MSZ/MUZ-LN35VG(W) A+++/A+++ 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (1,0-6,3) € 1.998,00 € 2.497,50 € 2.247,75
MSZ/MUZ-LN35VG(S)(B)(R) A+++/A+++ 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (1,0-6,3) € 2.151,00 € 2.688,75 € 2.419,88
MSZ/MUZ-LN50VG(W) A+++/A++ 5,0 (1,0-6,0) 6,0 (1,0-8,2) € 2.838,00 € 3.547,50 € 3.192,75
MSZ/MUZ-LN50VG(S)(B)(R) A+++/A++ 5,0 (1,0-6,0) 6,0 (1,0-8,2) € 3.014,00 € 3.767,50 € 3.390,75
MSZ/MUZ-LN60VG(W) A++/A+ 6,1 (1,4-6,9) 6,8 (1,8-9,3) € 3.045,00 € 3.806,25 € 3.425,63
MSZ/MUZ-LN60VG(S)(B)(R) A++/A+ 6,1 (1,4-6,9) 6,8 (1,8-9,3) € 3.240,00 € 4.050,00 € 3.645,00
MSZ-EF25VGK(W)(B)/MUZ-EF25VG A+++/A++ 2,5 (0,9,2-3,4) 3,2 (1,1-4,2) € 1.322,00 € 1.652,50 € 1.487,25
MSZ-EF25VGK(S)/MUZ-EF25VG A+++/A++ 2,5 (0,9,2-3,4) 3,2 (1,1-4,2) € 1.372,00 € 1.715,00 € 1.543,50
MSZ-EF35VGK(W)(B)/MUZ-EF35VG A+++/A++ 3,5 (1,1-4,0) 4,0 (1,3-5,1) € 1.561,00 € 1.951,25 € 1.756,13
MSZ-EF35VGK(S)/MUZ-EF35VG A+++/A++ 3,5 (1,1-4,0) 4,0 (1,3-5,1) € 1.612,00 € 2.015,00 € 1.813,50
MSZ-EF42VGK(W)(B)/MUZ-EF42VG A++/A++ 4,2 (0,9-4,6) 5,4 (1,3-6,3) € 2.032,00 € 2.540,00 € 2.286,00
MSZ-EF42VGK(S)/MUZ-EF42VG A++/A++ 4,2 (0,9-4,6) 5,4 (1,3-6,3) € 2.085,00 € 2.606,25 € 2.345,63
MSZ-EF50VGK(W)(B)/MUZ-EF50VG A++/A+ 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,6-7,5) € 2.487,00 € 3.108,75 € 2.797,88
MSZ-EF50VGK(S)/MUZ-EF50VG A++/A+ 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,6-7,5) € 2.534,00 € 3.167,50 € 2.850,75
MSZ-AY20VGKP/MUZ-AY20VG A+++/A+ 2,0(0,6-2,7) 2,5(0,5-3,5) € 1.166,00 € 1.457,50 € 1.311,75
MSZ-AY25VGKP/MUZ-AY25VG A+++/A++ 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) € 1.195,00 € 1.493,75 € 1.344,38
MSZ-AY35VGKP/MUZ-AY35VG A+++/A++ 3,5 (1,1-3,8) 4,0 (1,3-4,6) € 1.351,00 € 1.688,75 € 1.519,88
MSZ-AY42VGKP/MUZ-AY42VG A++/A++ 4,2 (0,9-4,5) 5,4 (1,3-6,0) € 1.745,00 € 2.181,25 € 1.963,13
MSZ-AY50VGKP/MUZ-AY50VG A++/A++ 5,0 (1,4-5,4) 5,5 (1,4-7,3) € 2.030,00 € 2.537,50 € 2.283,75
MSZ-AP60VGK/MUZ-AY60VG A++/A++ 6,1 (1,4-7,3) 6,8 (2,0-8,6) € 2.074,00 € 2.592,50 € 2.333,25
MSZ-AP71VGK/MUZ-AY71VG A++/A+ 7,1(2,0-8,7) 8,1(2,2-10,3) € 2.472,00 € 3.090,00 € 2.781,00
MSZ/MUZ-DW25VF A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) € 613,00 € 766,25 € 628,33
MSZ/MUZ-DW35VF A++/A+ 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) € 706,00 € 882,50 € 723,65
MSZ/MUZ-DW50VF A++/A+ 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) € 1.108,00 € 1.385,00 € 1.135,70
MSZ-HR25VF/MUZ-HR25VF A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) € 639,00 € 798,75 € 718,88
MSZ-HR35VF/MUZ-HR35VF A++/A+ 3,4(0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) € 733,00 € 916,25 € 824,63
MSZ-HR40VF/MUZ-HR40VF A++/A+ 4,2(1,1-4,6) 4,7(0,9-5,4) € 1.062,00 € 1.327,50 € 1.194,75
MSZ-HR50VF/MUZ-HR50VF A++/A+ 5,0(1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) € 1.191,00 € 1.488,75 € 1.339,88
MSZ-HR60VF/MUZ-HR60VF A++/A+ 6,1(1,7-7,1) 6,8 (1,5-8,5) € 1.520,00 € 1.900,00 € 1.710,00
MSZ-HR71VF/MUZ-HR71VF A++/A+ 7,1(1,8-7,3) 8,1 (1,5-9,0) € 1.737,00 € 2.171,25 € 1.954,13
MSZ-HR25VFK/MUZ-HR25VF A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) € 692,00 € 865,00 € 778,50
MSZ-HR35VFK/MUZ-HR35VF A++/A+ 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) € 794,00 € 992,50 € 893,25
MSZ-HR42VFK/MUZ-HR42VF A++/A+ 4,2 (1,1-4,6) 4,7(0,9-5,4) € 1.129,00 € 1.411,25 € 1.270,13
MSZ-HR50VFK/MUZ-HR50VF A++/A+ 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) € 1.255,00 € 1.568,75 € 1.411,88
MSZ-HR60VFK/MUZ-HR60VF A++/A+ 6,1 (1,7-7,1) 6,8 (1,5-8,5) € 1.586,00 € 1.982,50 € 1.784,25
MSZ-HR71VFK/MUZ-HR71VF A++/A+ 7,1 (1,8-7,3) 8,1 (1,5-9,0) € 1.791,00 € 2.238,75 € 2.014,88
MFZ- KT25VG/SUZ-M25VA A++/A+ 2,5(0,5-3,4) 3,4(1,2-4,6) € 1.809,00 € 2.261,25 € 2.035,13
MFZ- KT35VG/SUZ-M35VA A++/A+ 3,5 (0,5-3,7) 4,3 (1,2-5,5) € 1.987,00 € 2.483,75 € 2.235,38
MFZ- KT50VG/SUZ-M50VA A++/A+ 5,0 ( 1,6-5,7) 6,0(2,2-8,2) € 2.921,00 € 3.651,25 € 3.286,13
MFZ- KT60VG/SUZ-M60VA A++/A+ 6,1(1,7-6,3) 7,0(1,6-8,0) € 3.261,00 € 4.076,25 € 3.668,63
  "TKALEC - ING" d.o.o.Tel/fax: 01/6550-870; Mobile: 099/777-4545                                                                 CJENIK
MITSUBISHI CJENIK KLIMA UREĐAJA 2026.
SINGLE SPLIT SUSTAVI
KIRIGAMINE STYLE
KIRIGAMINE ZEN DC
STANDARD DC
INVERTER
COMFORT INVERTER
(NEMA WIFI ADAPTER)
ELECTRIC MSY-TP
PODNA IZVEDBA
VPC MPC
GOTOVINA € /
INTERNET
BANKARSTVO
MODEL
SUPER INVERTER PLUS
STANDARD DC
INVERTER (NEMA WIFI
ADAPTER)
MFZ-KT25VGK/SUZ-M35VA A++/A+ 2,5(0,5-3,4) 3,4(1,2-4,6) € 1.855,00 € 2.318,75 € 2.086,88
MFZ-KT35VGK/SUZ-M35VA A++/A+ 3,5 (0,5-3,7) 4,3 (1,2-5,5) € 2.036,00 € 2.545,00 € 2.290,50
MFZ-KT50VGK/SUZ-M50VA A++/A+ 5,0 ( 1,6-5,7) 6,0(2,2-8,2) € 2.989,00 € 3.736,25 € 3.362,63
MFZ-KT60VGK/SUZ-M60VA A++/A+ 6,1(1,7-6,3) 7,0(1,6-8,0) € 3.315,00 € 4.143,75 € 3.729,38
MSZ/MUZ-BT20VGK A++/A+ 2,0(0,5-2,9) 2,5(0,7-3,2) € 854,00 € 1.067,50 € 960,75
MSZ/MUZ-BT25VGK A++/A++ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) € 877,00 € 1.096,25 € 986,63
MSZ/MUZ-BT35VGK A++/A++ 3,5(0,9-3,5) 3,6(0,9-4,1) € 995,00 € 1.243,75 € 1.119,38
MSZ/MUZ-BT50VGK A++/A+ 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) € 1.451,00 € 1.813,75 € 1.632,38
SLZ-M25FA/SUZ-M25VA A++/A+ 2,6 (1,5-3,2) 3,2 ( 1,3-4,2) € 1.413,00 € 1.766,25 € 1.589,63
SLZ-M35FA/SUZ-M35VA A++/A+ 3,5(1,4-3,9) 4,0(1,7-6,0) € 1.604,00 € 2.005,00 € 1.804,50
SLZ-M50FA/SUZ-M50VA A++/A+ 4,6(2,3-5,2) 5,0(1,7-6,0) € 2.115,00 € 2.643,75 € 2.379,38
SLZ-M60FA/SUZ-M60VA A++/A+ 5,6(2,3-6,5) 6,4(2,5-7,4) € 2.266,00 € 2.832,50 € 2.549,25
SEZ-M25DA/SUZ-M25VA A/A 2,5(1,5-3,2) 2,9(1,3-4,5) € 1.450,00 € 1.812,50 € 1.631,25
SEZ-M35DA/SUZ-M35VA A+/A+ 3,5(1,4-3,9) 4,2(1,7-5,0) € 1.622,00 € 2.027,50 € 1.824,75
SEZ-M50DA/SUZ-M50VA A+/A 5,1(2,3-5,6) 6,4(1,7-7,2) € 2.033,00 € 2.541,25 € 2.287,13
SEZ-M60DA/SUZ-M60VA A/A+ 5,6(2,3-6,3) 7,4(2,5-8,0) € 2.260,00 € 2.825,00 € 2.542,50
SEZ-M71DA/SUZ-M71VA A/A 7,1(2,8-8,3) 8,1(2,6-10,4) € 2.809,00 € 3.511,25 € 3.160,13
MSZ-FT25VGK/MUZ-FT25VGHZ A+++/A++ 2,5 (0,8-3,5) 3,2 (0,9-6,2) € 1.523,00 € 1.903,75 € 1.713,38
MSZ-FT35VGK/MUZ-FT35VGHZ A+++/A++ 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (0,9-6,6) € 1.808,00 € 2.260,00 € 2.034,00
MSZ-FT50VGK/MUZ-FT50VGHZ A++/A++ 5,0 (0,8-5,2) 5,0 (0,9-7,8) € 2.659,00 € 3.323,75 € 2.991,38
MSZ-RW25VG/MUZ-RW25VGHZ A+++/A+++ 2,5 (0,9-3,5) 3,2 (0,8-6,3) € 1.928,00 € 2.410,00 € 2.169,00
MSZ-RW35VG/MUZ-RW35VGHZ A+++/A+++ 3,5 (1,0-4,0) 4,0 (1,1-7,0) € 2.306,00 € 2.882,50 € 2.594,25
MSZ-RW50VG/MUZ-RW50VGHZ A++/A++ 5,0 (1,4-5,8) 6,0 (1,8-8,7) € 3.091,00 € 3.863,75 € 3.477,38
SFZ-M25VA/SUZ-M25VA A++/A+ 2,5 (1,5-3,2) 3,2 (1,2-4,2) € 1.537,00 € 1.921,25 € 1.729,13
SFZ-M35VA/SUZ-M35VA A++/A+ 3,5 (0,7-3,9) 4,1 (1,0-5,0) € 1.721,00 € 2.151,25 € 1.936,13
SFZ-M50VA/SUZ-M50VA A++/A+ 5,0 (1,1-5,6) 6,0 (1,5-7,2) € 2.180,00 € 2.725,00 € 2.452,50
SFZ-M60VA/SUZ-M60VA A++/A+ 6,1 (1,6-6,3) 7,0 (1,6-8,0) € 2.409,00 € 3.011,25 € 2.710,13
SFZ-M71VA/SUZ-M71VA A++/A+ 7,1 (1,9-8,1) 8,0 (2,0-10,2) € 2.815,00 € 3.518,75 € 3.166,88
MLZ-KP25VG/SUZ-M25VA A++/A+ 2,5 (1,4-3,2) 3,2 (1,4-4,2) € 1.696,00 € 2.120,00 € 1.908,00
MLZ-KP35VG/SUZ-M35VA A++/A++ 3,5 (0,8-3,9) 4,1 (1,1-4,9) € 1.970,00 € 2.462,50 € 2.216,25
MLZ-KP50VG/SUZ-M50VA A++/A+ 5,0 (1,7-5,6) 6,0 (1,7-7,2) € 2.639,00 € 3.298,75 € 2.968,88
€ 259,00 € 323,75 € 291,38
€ 81,00 € 101,25 € 91,13
€ 198,00 € 247,50 € 222,75
€ 256,00 € 320,00 € 288,00
€ 150,00 € 187,50 € 168,75
€ 212,00 € 265,00 € 238,50
€ 313,00 € 391,25 € 352,13
€ 374,00 € 467,50 € 420,75
€ 233,00 € 291,25 € 262,13
€ 164,00 € 205,00 € 184,50
MOGUĆNOST KUPNJE NA RATE BEZ KAMATA - DO 12 RATA
KREDITNE KARTICE: PBZ VISA, MAESTRO ZABA, MASTERCARD - POPUST -5% NA MPC
U Zagrebu, 15.06.2026.
PARAPETNE JED, BEZ
MASKE (DALJINSKI
NIJE UKLJUČEN)
1 SMJERNE KAZETNE
JEDINICE (DALJINSKI
NIJE UKLJUČEN)
Panel MLP-444W s infracrvenim daljinskim upravljačem
Sučelje MAC-497IF-E (obavezn uz žičani upravljač kada se spaja na M-serie zidne jedinice)
Sučelje MAC-334IF-E (sučelje za M-NET mrežu; mogućnost spajanja MA kontrolera)
GOTOVINA € /
INTERNET
BANKARSTVO
Wi-fi modul MAC-587IF-E
Panel SLP-2FALM2 - uključen IC daljinski upravljač
PAC-YT52CRA - jednostavan žičani zidni daljinski upravljač
HEATING INVERTER
HYPE HEATING DC
INVERTER
KANALNA IZVEDBA
(DALJINSKI NIJE
UKLJUČEN U CIJENU
STANDARD COMFORT
INVERTER
KAZETNA JED.
(BEŽIČNI UPRAVLJAČ I
PANEL NISU
UKLJUČENI U CIJENU
MPC
PODNA IZVEDBA -
uključen WIFI
PAR41MAA - žičani zidni daljinski upravljač
PAR-CT01MAA-SB - žičani zidni daljinski upravljač, LCD zaslon osjetljiv na dodir, bijela boja
PAR-CT01MMA-PB-žičani zidni daljinski upravljač, LCD zaslon osjetljiv na dodir, crna boja
DODATNA OPREMA VPC
Panel SLP-2FA
EN.KLASA RASHLADNI UČIN
HLAĐ./GR. UČIN GRIJANJA
MFZ-KT25VG A++A+ 2,5 (1,6-3,2) 3,4 (1,3-4,2) € 929,00 € 1.161,25 € 1.045,13
MFZ-KT35VG A++/A+ 3,5 (0,9-3,9) 4,3 (1,1-5,0) € 988,00 € 1.235,00 € 1.111,50
MFZ-KT50VG A++/A+ 5,0 (1,2-5,6) 6,0 (1,5-7,2) € 1.571,00 € 1.963,75 € 1.767,38
MSZ-DW25VF A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) € 252,00 € 315,00 € 283,50
MSZ-DW35VF A++/A+ 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) € 281,00 € 351,25 € 316,13
MSZ-HR25VF A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) €262,00 €327,50 €294,75
MSZ-HR35VF A++/A+ 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) €294,00 €367,50 €330,75
MSZ-HR42VF A++/A+ 4,2 (1,1-4,6) 4,7 (0,9-5,4) €418,00 €522,50 €470,25
MSZ-HR50VF A++/A+ 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) €454,00 €567,50 €510,75
MSZ-HR25VFK A++/A+ 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,7-3,5) €315,00 €393,75 €354,38
MSZ-HR35VFK A++/A+ 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) €355,00 €443,75 €399,38
MSZ-HR42VFK A++/A+ 4,2 (1,1-4,6) 4,7 (0,9-5,4) €485,00 €606,25 €545,63
MSZ-HR50VFK A++/A+ 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) €518,00 €647,50 €582,75
SFZ-M25VA A++/A+ 2,5 (1,5-3,2) 3,2 (1,2-4,2) €657,00 €821,25 €739,13
SFZ-M35VA A++/A+ 3,5 (0,7-3,9) 4,1 (1,0-5,0) €722,00 €902,50 €812,25
SFZ-M50VA A++/A+ 5,0 (1,1-5,6) 6,0 (1,5-7,2) €830,00 €1.037,50 €933,75
SFZ-M60VA A++/A+ 6,1 (1,6-6,3) 7,0 (1,6-8,0) €954,00 €1.192,50 €1.073,25
SFZ-M71VA A++/A+ 7,1 (1,9-8,1) 8,0 (2,0-10,2) €1.098,00 €1.372,50 €1.235,25
MSZ-AY15VGKP A+++/A++ 1,5 (0,9-2,7 1,7 (1,2-3,0) €490,00 € 612,50 € 551,25
MSZ-AY20VGKP A+++/A++ 2,0 (0,6-2,7) 2,5 (0,5-3,5) €513,00 € 641,25 € 577,13
MSZ-AY25VGKP A+++/A++ 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) € 525,00 € 656,25 € 590,63
MSZ-AY35VGKP A+++/A++ 3,5 (1,1-3,8) 4,0 (1,3-4,6) € 581,00 € 726,25 € 653,63
MSZ-AY42VGKP A++/A++ 4,2 (0,9-4,5) 5,4 (1,3-6,0) € 669,00 € 836,25 € 752,63
MSZ-AY50VGKP A++/A++ 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,4-7,3) € 728,00 € 910,00 € 819,00
MSZ-AP60VGK A++/A++ 6,1(1,4-7,3) 6,8(2,0-8,6) € 666,00 € 832,50 € 749,25
MSZ-AP71VGK A++/A+ 7,1 (2,0-8,7) 8,1 (2,2-10,3) € 770,00 € 962,50 € 866,25
MSZ-EF22VGK(W)(B) / 2,2 3,2 € 551,00 € 688,75 € 619,88
MSZ-EF22VGK(S) / 2,2 3,2 € 605,00 € 756,25 € 680,63
MSZ-EF25VGK(W)(B) A+++/A++ 2,5 (1,2-3,4) 3,2 (1,1-4,2) € 557,00 € 696,25 € 626,63
MSZ-EF25VGK(S) A+++/A++ 2,5 (1,2-3,4) 3,2 (1,1-4,2) € 607,00 € 758,75 € 682,88
MSZ-EF35VGK(W)(B) A+++/A++ 3,5 (1,4-4,0) 4,0 (1,8-5,5) € 636,00 € 795,00 € 715,50
MSZ-EF35VGK(S) A+++/A++ 3,5 (1,4-4,0) 4,0 (1,8-5,5) € 687,00 € 858,75 € 772,88
MSZ-EF42VGK(W)(B) A++/A++ 4,2 (0,9-4,6) 5,4 (1,4-6,3) € 725,00 € 906,25 € 815,63
MSZ-EF42VGK(S) A++/A++ 4,2 (0,9-4,6) 5,4 (1,4-6,3) € 778,00 € 972,50 € 875,25
MSZ-EF50VGK(W)(B) A++/A+ 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,6-7,5) € 804,00 € 1.005,00 € 904,50
MSZ-EF50VGK(S) A++/A+ 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,6-7,5) € 851,00 € 1.063,75 € 957,38
MSZ-LN25VG2(W) A+++/A+++ 2,5 (1,0-3,5) 3,2 (0,8-5,4) € 680,00 € 850,00 € 765,00
MSZ-LN25VG(V)(B)(R) A+++/A+++ 2,5 (1,0-3,5) 3,2 (0,8-5,4) € 797,00 € 996,25 € 896,63
MSZ-LN35VG2(W) A+++/A+++ 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (1,0-6,3) € 789,00 € 986,25 € 887,63
MSZ-LN35VG2(V)(B)(R) A+++/A+++ 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (1,0-6,3) € 942,00 € 1.177,50 € 1.059,75
MSZ-LN50VG2(W) A+++/A++ 5,0 (1,0-6,0) 6,0 (1,0-8,2) € 829,00 € 1.036,25 € 932,63
MSZ-LN50VG2(V)(B)(R) A+++/A++ 5,0 (1,0-6,0) 6,0 (1,0-8,2) € 1.005,00 € 1.256,25 € 1.130,63
MULTI SPLIT SUSTAVI - DUAL, TRIAL, QUDRAL, QUINTAL
PODNE
MODEL VPC MPC
GOTOVINA € /
INTERNET
BANKARSTVO
COMFORT INVERTER
STANDART ECO
INVERTER
*Jedinice su kompatibilne samo s vanjskim jedinicama MXZ-HA serije
STANDARD ECO
INVERTER
*Jedinice su kompatibilne samo s vanjskim jedinicama MXZ-HA serije
ZIDNE
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije
PARAPETNE JEDINCE
BEZ MASKE
*Jedinice su kompatibilne samo s vanjskim jedinicama MXZ-HA serije
MSZ-BT20VGK A++/A+ 2,5 (1,4-3,2) 3,2 (1,3-4,2) € 328,00 € 410,00 € 369,00
MSZ-BT25VGK A++/A++ 3,5 (0,7-3,9) 4,0 (1,0-5,0) € 340,00 € 425,00 € 382,50
MSZ-BT35VGK A++/A++ 4,6 (1,0-5,2) 5,0(1,3-5,5) € 380,00 € 475,00 € 427,50
MFZ-KT25VGK A++/A+ 2,5 (1,6-3,2) 3,4 (1,3-4,2) €975,00 €1.218,75 €1.096,88
MFZ-KT35VGK A++/A+ 3,5 (0,9-3,9) 4,3 (1,1-5,0) €1.037,00 €1.296,25 €1.166,63
MFZ-KT50VGK A++/A+ 5,0 (1,2-5,6) 6,0 (1,5-7,2) €1.639,00 €2.048,75 €1.843,88
SEZ-M25DA A/A 2,5 (1,4-3,2) 2,9 (1,3-4,2) €570,00 €712,50 €641,25
SEZ-M35DA A+/A+ 3,5 (0,7-3,9) 4,2 (1,1-5,0) €623,00 €778,75 €700,88
SEZ-M50DA A+/A+ 5,0 (1,1-5,6) 6,0 (1,5-7,2) €683,00 €853,75 €768,38
SEZ-M60DA A/A+ 6,1 (1,6-6,3) 7,4 (1,6-8,0) €805,00 €1.006,25 €905,63
SEZ-M71DA A/A 7,1 (2,2-8,1) 8,0 (2,0-10,2) €1.092,00 €1.365,00 €1.228,50
MLZ-KP25VG A++/A+ 2,5 (1,4-3,2) 3,2 (1,4-4,2) €816,00 €1.020,00 €918,00
MLZ-KP35VG A++/A++ 3,5 (0,8-3,9) 4,1 (1,1-4,9) €971,00 €1.213,75 €1.092,38
MLZ-KP50VG A++/A+ 5,0 (1,7-5,6) 6,0 (1,7-7,2) €1.289,00 €1.611,25 €1.450,13
€259,00 €323,75 €291,38
SLZ-M25FA A++/A+ 2,5 (1,4-3,2) 3,2 (1,3-4,2) € 533,00 € 666,25 € 599,63
SLZ-M35FA A++/A+ 3,5 (0,7-3,9) 4,0 (1,0-5,0) € 605,00 € 756,25 € 680,63
SLZ-M50FA A++/A+ 4,6 (1,0-5,2) 5,0(1,3-5,5) € 765,00 € 956,25 € 860,63
MXZ-2HA40VF A++/A+ 4,0 4,3 €1.176,00 €1.470,00 €1.323,00
MXZ-2HA50VF A++/A+ 5,0 6,0 €1.385,00 €1.731,25 €1.558,13
MXZ-3HA50VF A++/A+ 5,0 6,1 €1.778,00 €2.222,50 €2.000,25
MXZ-2F42VF A+++/A++ 4,2 4,5 € 1.511,00 € 1.888,75 € 1.699,88
MXZ-2F53VF A+++/A++ 5,3 6,4 € 1.548,00 € 1.935,00 € 1.741,50
MXZ-3F54VF A+++/A++ 5,4 7,0 € 2.173,00 € 2.716,25 € 2.444,63
MXZ-3F68VF A++/A+ 6,8 8,6 € 2.599,00 € 3.248,75 € 2.923,88
MXZ-4F72VF A++/A+ 7,2 8,6 € 2.963,00 € 3.703,75 € 3.333,38
MXZ-4F80VF A++/A+ 8,0 8,8 € 3.088,00 € 3.860,00 € 3.474,00
MXZ-4F83VF A+++/A++ 8,3 9,3 € 3.179,00 € 3.973,75 € 3.576,38
MXZ-5F102VF A++/A+ 10,2 10,5 € 3.488,00 € 4.360,00 € 3.924,00
MXZ-6F120VF A/A 12 14,00 € 4.310,00 € 5.387,50 € 4.848,75
€ 81,00 € 101,25 € 91,13
€ 198,00 € 247,50 € 222,75
€ 256,00 € 320,00 € 288,00
€ 150,00 € 187,50 € 168,75
€ 212,00 € 265,00 € 238,50
€ 313,00 € 391,25 € 352,13
€ 374,00 € 467,50 € 420,75
€ 233,00 € 291,25 € 262,13
€ 164,00 € 205,00 € 184,50
MOGUČNOST KUPNJE NA RATE BEZ KAMATA - DO 12 RATA
KREDITNE KARTICE: PBZ VISA, MASTERCARD, MAESTRO ZABA - POPUST -5% NA MPC 2-12 RATA
U Zagrebu, 15.06.2026.
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije
STANDARD ECO
INVERTER
PARAPETNA JEDINICA
4-SMJERNE KAZETE
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije
MULTI VANJSKE
JEDINICE
*Vanjske jedinice serije MXZ-HA su kompatibilne samo s unutarnjim zidnim jedinicama serije MSZ-DW i MSZ-HR
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije / U cijenu nije uključen daljinski upravljač
KANALNE JEDINICE
Panel MLP-444W s infracrvenim daljinskim upravljačem
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije
1 SMJERNE KAZETNE
JEDINICE
*Jedinice su kompatibilne samo s multi split vanjskim jedinicama MXZ-F serije
PAR-CT01MMA-PB-žičani zidni daljinski upravljač, LCD zaslon osjetljiv na dodir, crna boja
Sučelje MAC-497IF-E (obavezn uz žičani upravljač kada se spaja na M-serie zidne jedinice)
Wi-fi modul MAC-587IF-E
Panel SLP-2FA
Panel SLP2FALM2- uključen IC daljinski upravljač
PAC-YT52CRA - jednostavan žičani zidni daljinski upravljač
PAR41MAA - žičani zidni daljinski upravljač
DODATNA OPREMA VPC MPC
GOTOVINA € /
INTERNET
BANKARSTVO
PAR-CT01MAA-SB - žičani zidni daljinski upravljač, LCD zaslon osjetljiv na dodir, bijela boja
Sučelje MAC-334IF-E (sučelje za M-NET mrežu;mogućnost spajanja MA kontrolera)